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Продовження додатка
   		  Додаток 
 до рішення міської ради
		27.04.2016 №497






ПЕРЕЛІК
об’єктів, відносно яких розробляються детальні плани територій

	№
з/п
	Назва об’єкта
	Адреса
об’єкта
	
Замовник



	1
	2
	3
	4

	1
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд  
	вул. Петриківська, напроти будинку 137 у Довгинцівсь-кому районі 
	Громадянка Кондур Тереза Петрівна


	2
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд 
	вул. Волі, 56/1 у Тернівському райо-ні
	Громадянка Артеменко Наталя Сергіївна


	3
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд  
	вул. Павлоградсь-
ка, 28а в Довгинців-ському районі
	Громадянин  Юшков Володимир Робертович

	4
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд
	вул. Левицького, 36 у Інгулецькому ра-йоні
	Громадянин Голуб Андрій Володимирович

	5
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд
	вул. Кубинська (земельна ділянка 1А) у Довгинцівсь-кому районі
	Громадянка Байдак Наталія Григорівна

	6
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд  
	Між  вулицями  Ма-лоархангельською,  Старих більшовиків та Петриківською в Довгинцівському районі
	Громадянин  Одотюк Денис Павлович


	7
	Будівництво та обслуго-вування житлових бу-динків, господарських будівель і споруд (ділян-ки 1, 2)
	вул. Карбишева в Тернівському райо-ні

	Громадянка  Человська Ольга Іванівна

	1
	2
	3
	4

	8
	Реконструкція існуючої адміністративної будівлі під 3 амбулаторії кому-нальної установи «Центр первинної медико-сані-тарної допомоги №3» Криворізької міської ради
	вул. Тухачевсько-
го, 33а в Жовтнево-му районі
	Комунальна установа «Центр первинної меди-ко-санітарної допомоги №3» Криворізької місь-кої ради

	9
	Реконструкція:
будівлі магазину під кафе, 

нежитлових приміщень під торговельний комп-лекс
	
пр-т  Карла Марк-
са, 25а, 

пр-т Карла Марк-
са, 25, приміщення 3-5 у Центрально-Міському районі
	
Товариство з обмеженою відповідальністю «Бім ЛТД»,
приватне підприємство «Андемакс», фізичні особи-підприємці Мар-мер Михайло Іларіоно-вич, Асінгерова Галина Шумунівна,  Бабич Сер-гій Григорович, товари-ство з обмеженою відпо-відальністю «Преміум Бізнес Груп»

	10
	Розміщення блоку гара-жів 
	вул. Цини в Центра-льно-Міському ра-йоні
	Обслуговуючий коопе-ратив «Автогаражів по вул. Цини»

	11
	Ведення індивідуального садівництва
	вул. Павленка, біля будинку 17 у Цент-рально-Міському районі
	Громадянка Козлова Анжела Григорівна
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